263) U izvorniku na tom mjestu nepravilna kratica, tako da bi zapravo trebalo C¢itati
»quaperper«.
264) Vvidi bilj. 263.

265) Na tom mjestu u izvorniku »grampionem«, a gore u tekstu »grapionemx.
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sua libera et spontanea voluntate, cmni via, modo iuris, et for-
ma, quibus magis et melius sciuit ac potuit, fecit, costituit,
creauit, et ordinauit prouidum virum ser Cristoforum Burlo de
Tergesto, sponsum suum, absentem sed tanquam presentem,
suum verum et legitimum procuratorem, actorem, factorem, et
certum nuncium specialem, presertim ad exigendum et recupe-
randum, tam iure affinitatis quam propinquitatis, omnes et sin-
gulas possessiones et bona, que'20) ab aliquibus affinibus siue
propinquis diete constituentis quouis modo allienarentur, et ad
emptiones, venditones, locationes, solutiones, protestationes, et
cuiuscunque generis contractus faciendum, et ad obligandum
dictam constituentem, et eius bona, supra27) quocunque con-
tractu, et ad comparendum, si opus fuerit, coram quibuscunque
iudicibus, tam ecclesiasticis quam secularibus, ad agendum,
petendum, respondendum, libellos et petitiones dandum et re-
cipiendum, terminos et dilationes28) petendum, testes, scriptu-
ras, et alia iura sua producendum, sententias audiendum, et eas
executioni mandare faciendum, appellandum, et appellationes
prosequendum. Et generaliter et cetera. Dans et cetera. Pro-
mittens et cetera.

In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem millessimo
quadrigentessimo quadragessimo octauo, indictione XJ, die
octauo mensis Februarij. In publica platea Terre Fluminis sancti
Viti, presentibus iudice Mauro Vidonich, iudice lurcho de Dre-
uenico, testibus ad hec uocatis et rogatis, ac alijs. Ibique Geor-
gius Marulich de Castua, ciuis diete Terre Fluminis, per se
suosque heredes,20) fuit contentus et confessus se iuste teneri
et dare debere lohanni Matiucij Dominici de Firmo, presenti,
stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et succes-
soribus,20) ducatos sexdecim boni auri et iusti ponderis, et hoc
pro quadam plegiaria seu fideiussione, quam fecit pro Teodoro
condam Dominici. Quos quidem ducatos dare et soluere pro-
misit prefatus Georgius, debitor, prefato creditori usque ad
festum sancte Crucis de mense Madij proxime futurum, sub
pena quarti, cum obligatione omnium suorum bonorum. Qua
pena soluta uel non, rata maneant omnia et singula suprascripta.
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Iza »que«, a pred »ab aliquibus« u izvorniku stajalo »quomodocunque«, te precrtano.
267) | ovdje u izvorniku nepravilnom kraticom »supra« mjesto »super«.